令和元年９月吉日

ＯＣＴ校友会会員 各位

大阪工業技術専門学校 校友会

大阪支部長 桐山 晋一

拝啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は校友会の運営にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、大阪支部恒例の OCT Walk in シリーズを開催することになりました。

皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ち致しております。

龍野は清流揖保川と原生林・鶏籠山など緑豊かな自然に囲まれた、脇坂藩 5 万 3 千石の城下町であり、

「播磨の小京都」ともいわれています。市街地には武家屋敷や白壁の土蔵、多くの先人の碑なども残り、

歴史と伝統のある風格を漂わせ、さらには市内各地に文化財が数多く点在しています。

地場産業である醤油・素麺・皮革・紫黒米などの産業や童謡「赤とんぼ」の里として有名です。

開 催 日  令和元年１０月２０日（日）9:00～18:00 予定

集    合  大阪発：8：４５ 大阪駅西梅田スクエア横駐車場（大阪駅南西側・元郵便局跡地）

三宮発：9：３０ 三宮駅周辺

※詳細は参加者へご連絡致します。（現地集合・現地解散）

参  加  費 会員：無料、会員以外 500 円（昼食込み）

※会員以外（ご家族・ご友人）のお申込みも受け付け致します。

申 込 締 切  令和元年１０月１４日（月）まで

申 込 方 法  □ OCT walk in 龍野バスツアー（ 出 席 ・ 欠 席 ）
※いずれかに○を付けて、FAXかメールにてご連絡下さい。

氏 名：                卒業年：         学 科：

住 所：〒

電 話：               ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
問合せ・連絡先：大阪工業技術専門学校 校友会事務局 髙山 or 木口

Tel:06-6352-0091 FAX：06-6352-0135  E-mail ： jimukyoku＠oct-ob.org